EXTRATO DE DISPENSA
 Nº 046_2016

Processo Administrativo Nº071/2016

Contratante: CÃMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS - BA

Contratado:  FABIO DIAS MENEZES
CPF: 976.043.565-91   - PIS Nº 12749903051

Objeto da Dispensa: Apresentação musical do Dia Internacional da Mulher 09/03/2016

Valor do Objeto: R$ 1.500,00 (Hum mil, e quinhentos reais).

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 046_2016

Unidade Orçamentária: 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Atividade: 2.001 – Gestão das Ações Legislativas
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Física

Prazo da Vigência:   Março/2016

Data da Dispensa: 16 de Março de 2016.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de Barreiras - BA, no uso de suas atribuições
Homologa o Processo de Licitação – Modalidade - Dispensa de Licitação nº 046_2016.

Objeto da Dispensa: Apresentação musical do Dia Internacional da Mulher 09/03/2016

Contratado:  FABIO DIAS MENEZES
CPF: 976.043.565-91   - PIS Nº 12749903051

Valor do Objeto: R$ 1.500,00 (Hum mil, e quinhentos reais).

Barreiras/BA, 16 de Março de 2016.

CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO
PRESIDENTE